RECEITAS X DESPESAS ODONTOLOGIA 2024

SALDO ANTERIOR| R$ 29.271,76

RECEITAS

MES Destino - 20% com Destino - 80% com TOTAL RECEITAS DESPESAS SALDO/MES SALDO
Pessoal Material de Consumo ST
JANEIRO R$ R$ R$ - R$ - R$ - R$ - |R$ 29.271,76
FEVEIREIRO R$ R$ R$ 240.000,00 | R$ 240.000,00 | R$ 258.130,56 |-R$ 18.130,56 | R$ 11.141,20
MARCO R$ R$ R$ 60.000,00 | R$ 60.000,00 | R$ 69.349,56 -R$ 9.349,56 | R$ 1.791,64
ABRIL R$ - | R$ - R$ R$ - |R$ 742,52 | -R$ 742,52 | R$ 1.049,12
MAIO R$ 26.206,97 | R$ 104.827,85 | R$ R$ 131.034,82 | R$ 88.261,74 | R$ 42.773,08 | R$ 43.822,20
JUNHO R$ R$ R$ R$ R$ 32.456,20 [-R$ 32.456,20 | R$ 11.366,00
JULHO R$ 129.035,46 | R$ 516.141,82 | R$ R$ 645.177,28 | R$ 536.324,78 | R$ 108.852,50 | R$ 120.218,50
AGOSTO R$ 19.24354 | R$ 76.974,15 | R$ R$ 96.217,69 | R$ 10.657,45 | R$ 85.560,24 | R$ 205.778,74
SETEMBRO R$ 7.200,00 | R$ 28.800,00 | R$ R$ 36.000,00 | R$ 34.649,30 | R$ 1.350,70 | R$ 207.129,44
OUTUBRO R$ 38.487,08 | R$ 153.948,30 | R$ R$ 192.435,38 | R$ 39.741,15 | R$ 152.694,23 | R$ 359.823,67
NOVEMBRO R$ R$ R$ R$ R$ 8.257,01 |-R$ 8.257,01 | R$ 351.566,66
DEZEMBRO R$ R$ R$ R$ R$ 5.139,00 |-R$ 5.139,00 | R$ 346.427,66
TOTAL R$ 220.173,05 | R$ 880.692,12 | R$ 300.000,00 | R$ 1.400.865,17 | R$ 1.083.709,27 | R$ 317.155,90
NOTAS EXPLICATIVAS
FEVEIREIRO R$ 240.000,00 |Aporte do Campus
MARCO R$ 60.000,00 |Aporte do Campus




